                                         Shkenca natyrore klasa VI-2,5
                                     Ushtrime
Nxënësit kanë si detyrë për këtë orë mësimore të zgjedhin një ekosistem si model në kuadër të ushtrimeve për ekosistemet dhe të shkruajnë më tepër rreth atij ekosistemi të zgjedhur nga vetë nxënësit.
Nxënësit detyrën e tyre mund ta bëjnë në word format apo formë tjetër dhe ta dërgojnë në e-mailin tim jeton_memeti@yahoo.com .
